

JK Boliger ApS

Mølletofte n 10, 7550 Sørvad

CVR-nr. 40 58 25 25

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Boliger ApS Mølletofte n 10 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 40 58 25 25
	Stiftet: 22. maj 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Just Lauridsen, direktør Kristian Rindom Lund, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.779 t.kr. mod 2.831 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.948 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 206 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 4,3 % af de samlede aktiver på 4.779 t.kr., hvilket er en stigning på 8,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	22/5 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	630.018	-45.151
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.902	0
Resultat før finansielle poster	563.116	-45.151
Finansielle omkostninger	-179.016	-105.064
Resultat før skat	384.100	-150.215
Skat af årets resultat	-67.782	0
Årets resultat	316.318	-150.215
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.215
Disponeret i alt	316.318	-150.215

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.736.552	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>518.598</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.736.552</u>	<u>518.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.736.552</u>	<u>518.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Grunde og bygninger til videresalg	<u>0</u>	<u>2.290.354</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.290.354</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.977</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.045</u>	<u>588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.045</u>	<u>2.311.919</u>
	Aktiver i alt	<u>4.778.597</u>	<u>2.830.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	166.103	-150.215
Egenkapital i alt	206.103	-110.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	3.310.608	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.310.608	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	97.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.014.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.593	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.108	327.640
Selskabsskat	67.782	0
Anden gæld	842.403	583.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.886	2.940.732
Gældsforpligtelser i alt	4.572.494	2.940.732
Passiver i alt	4.778.597	2.830.517

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-150.215	-150.215
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-150.215	-110.215
Årets overførte resultat	0	316.318	316.318
	40.000	166.103	206.103

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	22/5 2019 - 30/6 2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	0	0		
Tilgang i årets løb	4.803.454	0		
Kostpris 30. juni	4.803.454	0		
Afskrivninger 1. juli	0	0		
Årets afskrivninger	-66.902	0		
Afskrivninger 30. juni	-66.902	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.736.552	0		
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli	518.598	0		
Tilgang i årets løb	4.284.856	518.598		
Afgang i årets løb	-4.803.454	0		
Kostpris 30. juni	0	518.598		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	518.598		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	3.407.608	97.000	3.310.608	2.912.000
	3.407.608	97.000	3.310.608	2.912.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.737 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Pr. 30. juni 2021 er der en gæld på 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.
